fratrem  Gualterum,    et    per    magistrum  Simonem  cleri-  aowe^ 
cum    nostros   mittetis  nobis  mille    marcas  sterlingorum, 

quas  nobis    debetis   in  hoc   festo    Omnium    Sanctorum, 

de    compositione     nostri     dotaiitii,    inter    vos    et    nos 

solemniter  celebrata.     Yerum  quoniam  dictus    magister 

Simon     segritudine     detentus     ad    vos     accedere     non 

potest,    loco    ejus  vobis   mittimus   latorem    priesentium 

Martinum  servientem  nostrum,  rogantes  attentius  quod 

per  dictum  fratrem  Gualterum  et  per  istum  Martinum 

priedictas    mille    marcas    nobis    transmittals,    vol    per 

eorum    alterum,    si    forte,    aliquo    casu    impediente,    ad 

vos   ambo   accedere    non    poterunt.     In  cujus  rei   testi- 
monium vobis  pnesentes    literas  nostras  patentee  desti- 

s 
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nanms.  Datum  CenomaniaB,  die  Dominica  proxima 
ante  festum  Apostolorum  Sinionis  et  Judoe,  mense 

Octobris,  anno  Domini  m°cc°xxv0. 

CCXXVII. 

Henry  '  de  Zudendorf  to  Henry  III. 

(Royal  Letters,  No.  158.) 

Excellenti  domino  suo  Henrico,  Dei  gratia  regi 

Angliss,  H[enricus]  de  Zudendorf,  civis  Colonia?,  para- 
tissimum  ac  fidelissimum  in  omnibus  obsequium. 

Serenitati  vestrse  dolendo  significandum  duxi,  dilectum 

dominum  nostrum  arcliiepiscopum  a  quodam  proximo 
consanguineo  suo    esse  interfectum.     Propter   quod  tos 

Soon  after 
Nov.  7, 

1225.2 

The  arch- 
bishop of 

Cologne 
has  been 

he  Hv'ed  *   sc*re  v°l°>  ̂     noc   infortunium    non    evenisset,  ipse    de 
he  would    negotio  vestro  flnem  bonum,  per   Dei  gratiam,  imposu- have  .       , 

brought        ISSet. your  affair  mini  et  meis  exhibere  curetis. 
to  a  good 
issue. 

Ego    vero    modo    indigeo    ut    gratiam    vestram 

1225  ?s 

CCXXVIIL 

Ueerto  de  Ocano  [d'Ozina?],  Podesta  of  Faenza, 
to  Henry  III. 

(Royal  Letters,  No.  153.) 

Sublimi    et    glorioso    principi    domino    Henrico,  Dei 

gratia    illustrissimo   Anglorum   regi,    duci    Normannise 

1  Henry']  See  letter  CCXIIL,  p. 
250. 

2  Engelbert  de  Berg,  archbishop 
of  Cologne,  was  killed  Nov.  7, 
1225,  by  the  count  of  Isenberg. 

See  Ann.  Agrippin.  in  Pevtz  Mon. 

Germ.  XVI.  p.  736,  and  4th  Report 
of  the  Dep.  Keeper  of  the  Records, 

App.  ii.  p.  150,  note. 
3  In  1225  Uberto  d'Ozina  was